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Résumé du quiz

1 76%

2 81%

3 82%

4 87%

5 90%

6 91%

6 91%

Score moyen

86% • 18/21 PTS

Statistiques

Score le plus bas Médiane Score le plus élevé

38% 86% 100%

Moyenne: 86%

Écart-type: 14%

Classement des questions

Score
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0-10% 11-20% 21-30% 31-40% 41-50% 51-60% 61-70% 71-80% 81-90% 91-100%
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QUESTIONS (7) DIFFICULTÉ SCORE MOYEN

Q6 
le TSLO (trouble spécifique du langage oral)

Q9 
déficience et multidys

Q8 
Le TSA du grand

Q5 
les principales causes de retard important de langage en dehors des troubles spécifiques du langage oral sont

Q4 
Le bilan orthophonique de langage oral

Q3 
Acquis normaux du langage

Q7 
Le TSA (trouble du spectre autistique) du petit



Troubles du langage oral 1 jour

2 / 12

Q1
NOM
Réponses obtenues : 36
 Question(s) ignorée(s) : 1

100.00%
18

50.00%
18

100.00%
18

50.00%
18

36 36

# LANGAGE ORAL 1...ÉTEST 15.5.25 DATE

1 SOUMAH 5/15/2025 9:26 AM

2 Mkademi 5/15/2025 9:13 AM

3 De kerdaniel 5/15/2025 9:07 AM

4 Romano 5/15/2025 9:06 AM

5 Tournier 5/15/2025 9:05 AM

6 Girier 5/15/2025 9:05 AM

7 Roy 5/15/2025 9:05 AM

8 Amegnran 5/15/2025 9:04 AM

9 Klosova 5/15/2025 9:04 AM

10 Rais 5/15/2025 9:03 AM

11 Blanchard 5/15/2025 9:01 AM

12 Debuche benouachou 5/15/2025 9:01 AM

13 NZUNGA 5/15/2025 9:01 AM

14 Soloniaina 5/15/2025 9:00 AM

15 Maridet 5/15/2025 8:59 AM

16 Marcillaud 5/15/2025 8:58 AM

17 Dussart 5/15/2025 8:58 AM

18 Cuney 5/15/2025 8:57 AM

# LO 1 JOUR POST TEST 15.05.2025 DATE

1 NZUNGA 5/15/2025 5:18 PM

2 Amegnran 5/15/2025 5:15 PM

3 Girier 5/15/2025 5:13 PM

4 Marcillaud 5/15/2025 5:13 PM

5 Cuney 5/15/2025 5:13 PM

6 Mkademi 5/15/2025 5:12 PM

7 Roy 5/15/2025 5:12 PM

8 De kerdaniel 5/15/2025 5:12 PM

9 Maridet 5/15/2025 5:12 PM

10 Soloniaina 5/15/2025 5:12 PM

11 Tournier 5/15/2025 5:12 PM

12 Blanchard 5/15/2025 5:11 PM

13 Dussart 5/15/2025 5:11 PM

14 Rais 5/15/2025 5:11 PM

15 SOUMAH 5/15/2025 5:11 PM

16 Debuche benouachou 5/15/2025 5:11 PM

  NOM TOTAL

langage oral 1...étest 15.5.25

LO 1 jour post test 15.05.2025

Nombre total de participants



Troubles du langage oral 1 jour

3 / 12

17 Klosova 5/15/2025 5:11 PM

18 Romano 5/15/2025 5:10 PM
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Q2
PRENOM
Réponses obtenues : 36
 Question(s) ignorée(s) : 1

100.00%
18

50.00%
18

100.00%
18

50.00%
18

36 36

# LANGAGE ORAL 1...ÉTEST 15.5.25 DATE

1 Aïcha 5/15/2025 9:26 AM

2 Hana 5/15/2025 9:13 AM

3 Irene 5/15/2025 9:07 AM

4 Stéphane 5/15/2025 9:06 AM

5 Claire 5/15/2025 9:05 AM

6 Bernard 5/15/2025 9:05 AM

7 Émeline 5/15/2025 9:05 AM

8 Yao 5/15/2025 9:04 AM

9 Zuzana 5/15/2025 9:04 AM

10 Azza 5/15/2025 9:03 AM

11 Auriane 5/15/2025 9:01 AM

12 Valerie 5/15/2025 9:01 AM

13 Nzola 5/15/2025 9:01 AM

14 Marie colette 5/15/2025 9:00 AM

15 Sarah 5/15/2025 8:59 AM

16 Clotilde 5/15/2025 8:58 AM

17 Isabelle 5/15/2025 8:58 AM

18 Emmanuelle 5/15/2025 8:57 AM

# LO 1 JOUR POST TEST 15.05.2025 DATE

1 Nzola 5/15/2025 5:18 PM

2 Yao 5/15/2025 5:15 PM

3 Bernard 5/15/2025 5:13 PM

4 Clotilde 5/15/2025 5:13 PM

5 Emmanuelle 5/15/2025 5:13 PM

6 Hana 5/15/2025 5:12 PM

7 Émeline 5/15/2025 5:12 PM

8 Irene 5/15/2025 5:12 PM

9 Sarah 5/15/2025 5:12 PM

10 Marie colette 5/15/2025 5:12 PM

11 Claire 5/15/2025 5:12 PM

12 Auriane 5/15/2025 5:11 PM

13 Isabelle 5/15/2025 5:11 PM

14 Azza 5/15/2025 5:11 PM

15 Aïcha 5/15/2025 5:11 PM

16 Valerie 5/15/2025 5:11 PM

  PRENOM TOTAL

langage oral 1...étest 15.5.25

LO 1 jour post test 15.05.2025

Nombre total de participants
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17 Zuzana 5/15/2025 5:11 PM

18 Stephane 5/15/2025 5:10 PM
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Q3
Acquis normaux du langage
Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

70%

Score moyen

3.6/4.0 (91%)

Écart-type

0.64

Difficulté

6/7

68.42%
13

89.47%
17

78.95%
15

94.74%
18

47.37%
9

194.59%
72

94.44%
17

100.00%
18

100.00%
18

100.00%
18

27.78%
5

205.41%
76

30 35 33 36 14 37

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

à 2 ans, un … à 2 ans un … à 3 ans un … à 3 ans un …

le test ERT…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

  3  À 2 ANS, UN
ENFANT DIT AU
MOINS 10 MOTS

3  À 2 ANS UN
ENFANT
ASSOCIE LES
MOTS

3  À 3 ANS UN ENFANT FAIT
DES PHRASES NOM VERBE
COMPLÉMENT

3  À 3 ANS
UN ENFANT
DIT JE

   LE TEST ERTL4 EST
VALIDÉ ENTRE 3 ANS ET
DEMI ET 4 ANS ET DEMI

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants
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Q4
Le bilan orthophonique de langage oral
Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

78%

Score moyen

2.7/3.0 (90%)

Écart-type

0.62

Difficulté

5/7

100.00%
19

5.26%
1

68.42%
13

84.21%
16

5.26%
1

135.14%
50

100.00%
18

5.56%
1

94.44%
17

94.44%
17

5.56%
1

145.95%
54

37 2 30 33 2 37

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

l'orthophon… un bilan ort… l'encodage … le décodag…

la phonolog…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

  3

L'ORTHOPHONISTE
DOIT INDIQUER LES
TEST PRATIQUÉS ET
LEURS NORMES

   UN BILAN
ORTHOPHONIQUE NE
PEUT PAS ÊTRE
PRATIQUÉ AVANT 2
ANS ET DEMI

3  L'ENCODAGE
SYNTAXIQUE
CORRESPOND À LA
FAÇON DE FAIRE DES
PHRASES CORRECTES

3  LE DÉCODAGE
LEXICAL CORRESPOND
À LA COMPRÉHENSION
DES MOTS PAR
L'ENFANT

   LA
PHONOLOGIE
NE PEUT PAS
ÊTRE TESTÉE
AVANT 5 ANS

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants



Troubles du langage oral 1 jour

8 / 12

Q5
les principales causes de retard important de langage en dehors des troubles
spécifiques du langage oral sont

Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

57%

Score moyen

3.5/4.0 (87%)

Écart-type

0.65

Difficulté

4/7

57.89%
11

100.00%
19

78.95%
15

15.79%
3

94.74%
18

178.38%
66

66.67%
12

100.00%
18

100.00%
18

0.00%
0

100.00%
18

178.38%
66

23 37 33 3 36 37

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

le retard si… la surdité la déficienc… le bilinguis…

le trouble d…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

  3  LE RETARD SIMPLE
DE LANGAGE

3  LA
SURDITÉ

3  LA DÉFICIENCE
MENTALE

   LE
BILINGUISME

3  LE TROUBLE DU SPECTRE
AUTISTIQUE

TOTAL

langage oral
1...étest 15.5.25

LO 1 jour post test
15.05.2025

Nombre total de
participants
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Q6
le TSLO (trouble spécifique du langage oral)
Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

51%

Score moyen

1.5/2.0 (76%)

Écart-type

0.51

Difficulté

1/7

94.74%
18

5.26%
1

21.05%
4

36.84%
7

15.79%
3

89.19%
33

100.00%
18

11.11%
2

11.11%
2

72.22%
13

5.56%
1

97.30%
36

36 3 6 20 4 37

0 10 20 30 40 50

devant tout… il est toujou… le TSLO ent… Le TSLO to…

dans un TS…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

  3  DEVANT TOUT TROUBLE
DE COMPRÉHENSION DE
LECTURE IL FAUT
PRATIQUER UN BILAN DE
LANGAGE ORAL

   IL EST TOUJOURS
TRÈS SIMPLE DE
REPÉRER UN TSLO
EN DISCUTANT AVEC
L'ENFANT

   LE TSLO
ENTRAINE
TOUJOURS UN
TROUBLE DU
LANGAGE ÉCRIT

3  LE TSLO
TOUCHE PLUS
SOUVENT
L'EXPRESSION QUE
LA
COMPRÉHENSION

   DANS UN
TSLO, LES ITEMS
LANGAGIERS DU
QI SONT
TOUJOURS BAS

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants
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Q7
Le TSA (trouble du spectre autistique) du petit
Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

84%

Score moyen

1.8/2.0 (91%)

Écart-type

0.46

Difficulté

6/7

31.58%
6

73.68%
14

21.05%
4

94.74%
18

0.00%
0

113.51%
42

11.11%
2

94.44%
17

44.44%
8

100.00%
18

0.00%
0

121.62%
45

8 31 12 36 0 37

0 10 20 30 40 50

le MCHAT e… devant un r… le fait de po… en cas de s…

le déficit int…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

     LE
MCHAT
EST
VALIDÉ
DE 18
MOIS À 6
ANS

3  DEVANT UN RETARD
DE LANGAGE À 2 ANS IL
FAUT
SYSTÉMATIQUEMENT
ÉVOQUER UN TSA

   LE FAIT DE POINTER
UN BONBON POUR LE
DEMANDER CORRESPOND
AU POINTAGE
PROTODÉCLARATIF

3  EN CAS DE
SUSPICION DE TSA
IL FAUT CHERCHER
DES TROUBLES
SENSORIELS

   LE DÉFICIT
INTELLECTUEL EST
PRESQUE CONSTANT
(PLUS DE 80% DES
CAS) DANS LES TSA

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants
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Q8
Le TSA du grand
Réponses obtenues : 37
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

59%

Score moyen

2.5/3.0 (82%)

Écart-type

0.77

Difficulté

3/7

5.26%
1

84.21%
16

57.89%
11

68.42%
13

10.53%
2

116.22%
43

0.00%
0

100.00%
18

94.44%
17

88.89%
16

5.56%
1

140.54%
52

1 34 28 29 3 37

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

le grand en… l’enfant TS… le grand en… la mise en …

le diagnosti…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

     LE GRAND
ENFANT
PORTEUR
D’UN TSA A
UN GRAND
SENS DE
L’HUMOUR

3  L’ENFANT TSA A
UN TROUBLE DE LA
PRAGMATIQUE DU
LANGAGE ET N’A
PAS ACCÈS AU
SECOND DEGRÉ

3  LE GRAND
ENFANT
PORTEUR D’UN
TSA A PEU DE
COMPASSION
POUR AUTRUI

3  LA MISE EN PLACE DES
PLATEFORMES DE
COORDINATION ET
D’ORIENTATION DOIT PERMETTRE
UN DÉBUT DE PRISE EN CHARGE
DES TSA AU MAXIMUM DANS LES
6 MOIS

   LE DIAGNOSTIC
DE TSA NE PEUT
ÊTRE FAIT QUE
DANS UN CENTRE
DE RÉFÉRENCE
AUTISME (CRA)

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants
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Q9
déficience et multidys
Réponses obtenues : 36
 Question(s) ignorée(s) : 1

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

57%

Score moyen

2.4/3.0 (81%)

Écart-type

0.73

Difficulté

2/7

5.56%
1

77.78%
14

5.56%
1

50.00%
9

83.33%
15

111.11%
40

5.56%
1

94.44%
17

0.00%
0

83.33%
15

100.00%
18

141.67%
51

2 31 1 24 33 36

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

La déficien… La psycho… La psycho… La psycho…

La déficien…

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test 15.05.2025

     LA
DÉFICIENCE
COMPORTE
RAREMENT UN
RETARD DE
LANGAGE ORAL

3  LA
PSYCHOMÉTRIE
PEUT ÊTRE TOUT
À FAIT NORMALE
DANS UN TSLO

   LA PSYCHOMÉTRIE
PEUT ÊTRE TOUT À FAIT
NORMALE DANS UN
TROUBLE DU
DÉVELOPPEMENT
INTELLECTUEL

3  LA
PSYCHOMÉTRIE
PEUT ÊTRE TOUT À
FAIT NORMALE
DANS UN
SYNDROME
MULTIDYS

3  LA DÉFICIENCE
INTELLECTUELLE EST
UN TROUBLE DU
NEURODÉVELOPPEMENT

TOTAL

langage oral
1...étest
15.5.25

LO 1 jour post
test
15.05.2025

Nombre
total de
participants


